






Įkrovimo laikas: 3val

3V

Įvestis: 100-240V~50/60Hz

Parametrai

Profe-
sionali 

kirpimo 
mašinėlė

Variklis

Baterija

Įkroviklis

Įtampa: 

Pilnai įkrauto prietaiso veikimo laikas : 4val.

5V         1000mAĮkrovimo srovė/įtampa:

Įkrovimas

1.Įkiškite įkroviklį į kirpimo mašinėlės apačioje esančią jungtį, 
įjunkite įkroviklį į maitinimo šaltinį, kad pradėtumėte įkrovimą.
2. Užsidega lemputė, rodanti, kad pradedamas įkrovimas.

Baterijos tipas: 2500 mAh 



Komponentai

Universalus įkroviklis
Įjungti / išjungti

Šukos Valymo šepetėlis Universalus įkroviklis

Apatinis ašmenys

Viršutinis ašmenys

Ašmenų svirtis



Peiliukų reguliavimas

Kirpimo mašinėlės valymas ir priežiūra

« Jūsų kirpimo mašinėlė buvo kruopščiai patikrinta, kad prieš išvežant iš 
mūsų gamyklos peiliukai būtų sutepti ir sureguliuoti.
« Peiliukai turi būti sureguliuoti iš naujo, jei jie buvo nuimti valymui arba 
keitimui.
« Norėdami iš naujo suderinti peiliukus, tiesiog sulygiuokite viršutinių ir 
apatinių peiliukų dantukus taškas į tašką. (Viršutinių peiliukų dantukų galas 
turi būti maždaug 0,5-1,0 mm atstumu nuo apatinių peiliukų. Palyginkite 
savo kirpimo mašinėlės peiliukus su paveikslėliu).
« Jei peiliukai sulygiuoti neteisingai, užlašinkite ant peiliukų kelis lašus 
alyvos, įjunkite kirpimo mašinėlę kelioms akimirkoms, išjunkite ir ištraukite iš 
elektros tinklo. Šiek tiek atlaisvinkite varžtus ir sureguliuokite. Išlyginę 
peiliukus, priveržkite varžtus.

Kirpimo mašinėlės priežiūra

« Kad kirpimo mašinėlė būtų geriausios būklės, 
kas kelis kirpimus peiliukus reikėtų sutepti alyva.
« Norint tinkamai sutepti, prietaisą reikia laikyti 
taip, kad peiliukai būtų nukreipti žemyn. Veikiant 
kirpimo mašinėlės peiliukams, ant viršutinių 
peiliukų užlašinkite 2-3 lašus alyvos.



0

40

« Jūsų kirpimo mašinėlė buvo kruopščiai patikrinta, kad prieš išvežant iš 
mūsų gamyklos peiliukai būtų sutepti ir sureguliuoti.
« Peiliukai turi būti sureguliuoti iš naujo, jei jie buvo nuimti valymui arba 
keitimui.
« Norėdami iš naujo suderinti peiliukus, tiesiog sulygiuokite viršutinių ir 
apatinių peiliukų dantukus taškas į tašką. (Viršutinių peiliukų dantukų galas 
turi būti maždaug 0,5-1,0 mm atstumu nuo apatinių peiliukų. Palyginkite 
savo kirpimo mašinėlės peiliukus su paveikslėliu).
« Jei peiliukai sulygiuoti neteisingai, užlašinkite ant peiliukų kelis lašus 
alyvos, įjunkite kirpimo mašinėlę kelioms akimirkoms, išjunkite ir ištraukite iš 
elektros tinklo. Šiek tiek atlaisvinkite varžtus ir sureguliuokite. Išlyginę 
peiliukus, priveržkite varžtus.

Pastabos

1. Neišardykite gaminio.
2. Kirpimo mašinėlei valyti negalima naudoti vandens, 
dirbant saugokite nuo drėgmės.

3. Prietaisą valykite tik šiek tiek drėgnu skudurėliu.
4. Niekada neįkraukite gaminio esant virš 40° C šilumos 
arba žemesnėje nei 0° C aplinkoje.

*Lengvas prietaiso įkaitimas veikimo ar įkrovimo metu yra 
normalus atvejis.



GARANTINIO
APTARNAVIMO SUTARTIS

Pardavimo data: 20                                                     m�n.              d.

Pardav�jas

Pardav�jo parašas

Garantinis laikotarpis profesionaliai technikai - 12 m�n.

Kaina

Garantinis laikotarpis m�nesiais:

12 24 36 48

• Pristatant prekę į „Krinona“ seviso centrą, ji privalo būti išvalyta. Transportuojant kurjerių pagalba prekė turi būti 
siunčiama saugų transportavimą užtikrinančioje pakuotėje. 
• Prieš pradedant naudotis preke, primygtinai rekomenduojame perskaityti prekės Vartotojo vadovą ir juo 
vadovautis. Vartotojo vadovą galite rasti www.krinona.lt. Papildomos informacijos apie prekės naudojimą 
ieškokite Youtube.com nurodydami prekės modelį ir/arba pavadinimą.
• Gedimo atveju, pirkėjas gali kreiptis į „Krinoną“ servisą arba prekės pardavėją.
• Garantinis terminas pradedamas skaičiuoti nuo prekės įsigijimo dienos ir baigiasi LR įstatymų numatyta tvarka, 
jeigu prekės įsigijimo sutartis nenumato kitaip.
• Pirkėjas, pristatydamas prekę garantiniam aptarnavimui, privalo pateikti prekės įsigijimo faktą patvirtinantį 
dokumentą.
• Prekės skirtos TIK BUITINIAM NAUDOJIMUI, pardavėjas pasilieka teisę netaikyti garantinių įsipareigojimų jei 
buitiniam naudojimui skirta prekė buvo naudojama komerciniais tikslais t.y. naudojama pajamoms gauti ar 
perleista tretiems asmenims nuomos pagrindu.
• Suremontavus arba pakeitus sugedusią prekę, garantijos terminas ir sąlygos galioja likusį garantijos laiką, bet 
ne trumpiau nei 3 mėn.
• Prekės spalvos / dangos pakitimai ar kosmetiniai paviršiaus pažeidimai, atsiradę eksploatacijos eigoje, 
nelaikomi gamykliniu defektu.
• Pardavėjas neįsipareigoja duoti pakaitinį įrenginį ar atlyginti menamą žalą dėl negalėjimo naudotis preke 
garantinio aptarnavimo atveju.
• Pardavėjas šias garantines sąlygas užtikrina tik Lietuvos teritorijoje. 
• Nesant techninėms galimybėms sugedusią prekę pataisyti, prekė keičiama nauja ne prastesnių techninių 
parametrų preke arba už ją grąžinami pinigai (pinigų grąžinimo atveju privaloma grąžinti pilną komplektą 
išskyrus pakuotę).
• Fizinių asmenų įsigytoms prekėms taikomas 24 mėn, o juridinių asmenų 12 mėn. garantinio aptarnavimo 
terminas, (Pardavėjas pasilieka teisę nustatyti ilgesnį garantinį terminą), bet eksploatacinėms dalims, kurių 
techninės charakteristikos tiesiogiai priklauso nuo eksploatacijos intensyvumo ir kinta eksploatacijos eigoje, 
priklausomai nuo naudojimo intensyvumo ir įpročių garantija gali būti apribota*

GARANTIJA NĖRA TAIKOMA:
• Mechaniškai pažeistai ar ne UAB “Krinona” įgaliotame servise ardytai / sąmoningai sugadintai prekei.
• Prekei, kuri buvo naudojama ne pagal paskirtį, įskaitant buitinių prietaisų naudojimą komerciniams tikslams.
• Prekei, kurios gedimas atsirado dėl pirkėjo kaltės, įskaitant netinkamo (kieto) vandens naudojimo sukeltas 
pasekmes (užkalkėjimas), į įrenginio vidų patekusį skystį, statybines dulkes, svetimkūnius, vabzdžius ir kt.
• Prekei, kurios gedimas atsirado dėl aplinkos veiksnių (lietaus, gaisro, potvynio, vėjo ar sniego, viršįtampių el. 
tinkle).
• Programinei įrangai, parduodamai kartu su preke.
• Filtrams, plastmasiniams indams, antgaliams, žarnoms, peiliukams, ašelėms, sieteliams, tinkleliams, dirželiams, 
gofroms, nuotolinio valdymo pultams, prekių  priedams ir dalims bei mazgams, kurių eksploatavimo laikas yra 
ribotas ir tiesiogiai priklauso nuo eksploatacijos intensyvumo bei įpročių.

*Baterijoms / akumuliatoriams taikomas 6 mėn. garantinis terminas, po jo eksploatacijos eigoje baterijos / 
akumuliatoriaus techninės charakteristikos ir savybės gali natūraliai prastėti, bet tai nebus traktuojama kaip 
gamyklinis defektas. Tai tiesiog natūrali eksploatacijos pasekmė.

GARANTINIS REMONTAS ATLIEKAMAS 
UAB „Krinona“, Raudondvario pl. 162, LT47174, Kaunas. 

Tel. +370 640 33213 / +370 655 94090
el. paštas - servisas@krinona.lt

GARANTIJOS SĄLYGOS

Serijos numeris (nurodyti, jei yra)

Modelis

Prek�s pavadinimas


